Протокол № 01-2112/18
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»
(СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»).

Дата проведения заседания: 21 декабря 2018 года.
Место проведения заседания: г. Москва, 2-я улица Машиностроения, д. 25 стр. 5.
Время начала регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 15 ч. 30 мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 15 ч. 40 мин.
Открытие заседания: 15 ч. 45 мин.
Заседание закрыто: 16 ч. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2019 год.

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное
объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» (далее -
«Ассоциация») открыл Секретарь Совета Ассоциации -  Любимов Михаил Валерьевич, который
довел до сведения собравшихся, что данное заседание Совета Ассоциации созвано по инициативе
Председателя Совета Ассоциации.

Секретарь Совета Ассоциации сообщил, что на заседании Совета Ассоциации
присутствуют следующие члены Совета Ассоциации:

1. Мороз Ксения Александровна;
2. Гриднев Владимир Михайлович;
3. Любимов Михаил Валерьевич;
4. Моисеев Виктор Валентинович.
Далее секретарь Совета Ассоциации довел до сведения собравшихся информацию о

невозможности присутствия на сегодняшнем заседании Председателя Совета Ассоциации -
Быкова Владимира Леонидовича и предложил избрать Председательствующим на заседании
Совета Ассоциации Гриднева Владимира Михайловича. Других предложений и возражений не
последовало.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Гриднева
Владимира Михайловича.

На основании изложенного и в соответствии с п. 9.8. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
2. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2019 год.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присутствующим, что необходимо утвердить план проведения проверок за деятельностью членов
Ассоциации на 2019 год.

В соответствии с п. 2.1. Положения о контроле за деятельностью членов
Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по
инженерным изысканиям, геологии и геотехнике», утвержденного решением Совета Ассоциации
07 июня 2018 года (протокол № 01-0706/С/18) ежегодный план проведения проверок утверждается
Советом Ассоциации.

Контрольной комиссией Ассоциации был разработан и представлен к настоящему
заседанию Совета Ассоциации проект нового ежегодного плана проведения проверок на 2019 год
(Приложение №  1 к настоящему протоколу).

Выступающий предложил утвердить ежегодный план проведения проверок на 2019 год.

1

Также Председательствующий предложил определить продолжительность проведения
плановых проверок - тридцать дней.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) Утвердить ежегодный план проведения проверок на 2019 год (Приложение №1 к

настоящему протоколу);
2) Определить продолжительность проведения плановых проверок - тридцать дней.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации 'риднев В.М.

Секретарь Совета Ассоциации !имов М.В.

2

Приложение № 1
к протоколу заседания Совета

СРОАС «ИНЖГЕОТЕХ» № 01-2112/18 от 21.12.2018 г.

Ежегодный план проведения проверок на 2019 год

№  п/п Н а и м ен ов ан и е И Н Н М еся ц  п роведен и я
п роверки

1. ООО «Экватор» 2249010882 Февраль
2. ООО «БийскСтройИзыскания» 2234014732 Февраль
3. ООО ПСК «ПУТЬ» 5433964283 Февраль
4. ООО НПК «ЭКО» 6315593179 Февраль
5. ООО «ТЭС - Инжиниринг» 5025023104 Февраль
6. ООО «ЮНИОН» 7722144847 Февраль
7. ООО «НТЦ-ГЕОТЕХНОЛОГИЯ» 7447075866 Февраль
8. ООО «СПС» 7733584110 Февраль
9. ООО «Эконт» 7448011167 Февраль
10. ООО «Гео Центр» 5007055336 Февраль
11. ООО «СТРОЙТРИУМФ» 7718602607 Февраль
12. ООО «МЭС» 7731659874 Февраль
13. ООО «Энергоперспектива» 7702774181 Март
14. ООО «КОМПЛЕКСНОЕ ПРОЕКТИРОВАНИЕ» 7725415541 Март
15. ООО «СИБГАИК» 5404019302 Март
16. АО «КонтурЭнерго» 7723661510 Март
17. ООО «ИДЕАЛ-М» 9710049173 Март
18. ООО «СОС» 5043024982 Март
19. ООО «Таврида Электрик МСК» 7701654251 Март
20. ООО «Белгородский Промтранспроект» 3123209047 Апрель
21. ООО «Н-ПРОЕКТ» 5404043841 Апрель
22. ООО «МАК» 7816242092 Апрель
23. ООО «Росинжтранспроект» 3123343807 Апрель
24. ООО «ГЕОНИКА» 4205366733 Апрель
25. ООО «КАБЕЛЬНАЯ ИНДУСТРИЯ» 5036113649 Апрель
26. ООО «ТехЭлектроСтрой» 3662250488 Май
27. ООО «ЦТЗ» 5009100601 Май
28. ООО «МодЭнс Групп» 7724417137 Май
29. ООО «Лайт Сквер» 3662238970 Май
30. ООО «ЭПК» 7727592722 Май
31. ООО «Мосрегионпроект» 5053034203 Май
32. ООО «АС-Сибирь» 5406622883 Июль
33. ООО «Дорпроект» 3661086972 Июль
34. ООО «вес» 7717729216 Июль
35. ООО «Монтажно-Строительное Управление

МАЯК» 7714726577 Июль

36. ООО «Автодор-21» 7715720850 Июль
37. ООО «ОБЕРОН» 9102212650 Июль
38. ООО «РСК «ТрансЛидер» 1001278628 Август
39. ООО «ПРОЕКТ МЕГАНОМ» 7736200629 Август
40. ООО «ЭнергоПоинт» 7702803749 Август
41. ООО «ИзыскДорПроект» 3665128006 Август
42. ООО ГК «ССЭМ» 3811099765 Август
43. ООО «ЛЕНМОНТАЖ» 7814003081 Август
44. ООО «Арман» 7805298463 Август
45. ООО «Спецмонтаж-21» 7724927040 Август
46. ООО «Память» 5029172354 Сентябрь
47. ООО «пбр РУС» 7840403505 Сентябрь
48. ООО «ГрандГеоПроект» 2723193196 Сентябрь
49. ООО «ГенСей» 7816679809 Сентябрь
50. ООО «Альтаир» 9103000993 Сентябрь
51. ООО «ГТП» 7701960347 Сентябрь

3

52. ООО «Анкерные технологии» 7733785088 Октябрь
53. ООО ПроектТехноПлюс 606009851 Октябрь
54. ООО «АССО» 711021079 Октябрь
55. ООО «Каббалкгипродор» 713002829 Октябрь
56. ООО «Геострой» 2014258042 Октябрь
57. ООО «СтройГеоСервис» 603284874 Октябрь
58. ООО «ГеоСтройСоюз» 2320152077 Октябрь
59. ООО «ПРОИНВЕСТ» 9909165976 Октябрь
60. ФГБУ ВНИИ ГОЧС (ФЦ) 7731202277 Октябрь
61. ООО «Геология-Поиск» 570001849 Октябрь
62. ООО «Строй Комплекс» 2320121110 Октябрь
63. ООО «АКВАМАРИН» 7728888680 Октябрь
64. ООО «КПЭИ» 6670133173 Октябрь
65. ООО «Консалтинг» 5031125104 Октябрь
66. ООО «СтройИзыскания» 9701121680 Октябрь
67. ООО СПКБ «Энергия» 5404518527 Октябрь
68. ООО «МИЛК-Девелопмент» 7727283820 Ноябрь
69. ООО ЦПИ «ОКЕАНОЛОГИЯ» 7727220812 Ноябрь
70. ФГБУ ВНЦ РАН 1501032559 Ноябрь
71. ООО «НИИРГД» 6686030800 Ноябрь
72. ООО « п п с » 7726651037 Ноябрь
73. ООО «Астра» 5404061030 Ноябрь
74. ООО РСК «ЕвроСол» 7810398287 Ноябрь
75. ООО «Стройтест-СПб» 7810428319 Ноябрь
76. ООО «ОМГГЕО» 9715254810 Ноябрь
77. ООО СТРОИТЕЛЬ УК 5407968228 Ноябрь
78. ООО «ППП Факел» 3123042976 Ноябрь
79. ООО «СПЕЦСЕРВИС» 275046338 Ноябрь
80. ООО «НПО Сибгипрозолото» 5406606144 Ноябрь
81. ООО «ИПЦ» 5406794650 Ноябрь
82. ООО «АРТ СИТИ +» 5002003302 Ноябрь
83. ООО «АЗИМУТ» 2723171058 Ноябрь
84. ООО «СК «ВОЛХОНКА» 5031064878 Ноябрь
85. ФГБУ Геологический институт СО РАН 323025475 Ноябрь
86. ООО «Изыскатель» 709002840 Ноябрь
87. ООО Фирма «Геотехника» 715000753 Ноябрь
88. ООО «НПО «Тектоника» 608008148 Ноябрь
89. ООО «Чеченпроект» 2005003584 Ноябрь
90. ООО Фирма «Султан» 2006002470 Ноябрь
91. ЗАО «Внешторгсервис» 2010328027 Ноябрь
92. ООО «ИСЦ»Стройпроект» 7017189572 Ноябрь
93. ФГБУ ФИЦ «КНЦ РАН» 5101100280 Ноябрь
94. ООО «ГПСА» 2224112988 Ноябрь
95. ООО НПЦ «СевКавНГП» 2635136209 Ноябрь
96. ООО Фирма «Трансгеотехнология» 7715038848 Ноябрь
97. ООО «Стройтранском» 5029206758 Ноябрь
98. ИП Ковалёв Н.А. 253695521557 Ноябрь
99. ООО «ИнжЭкоТриумф» 1901139602 Ноябрь
100. ООО «КБ» 7451353001 Ноябрь
101. ООО «Агротэк» 7412008731 Ноябрь
102. ООО НПП «Пассат» 5018028380 Ноябрь
103. ООО «Проект-Строй» 7802654787 Ноябрь
104. ООО «СЭК» 5406663167 Ноябрь
105. ООО «СТРОЙ-ЭНЕРГО» 5027142996 Ноябрь
106. ООО «Промышленный инжиниринг» 7810443275 Ноябрь
107. АНО «СРОСЭКСПЕРТИЗА» 7722425213 Декабрь
108. ФГБУ «ЦНИИП Минстроя России» 7736115684 Декабрь
109. ООО «СтройЭнергоПроект» 7722585746 Декабрь
110. ГКУ «СЕЙСМОБЕЗОПАСНОСТЬ» 2013431880 Декабрь
111. ООО «СтройПроект» 9705000180 Декабрь

4

112. ООО «Интех» 3305711501 Декабрь
113. ООО «ГеоПроектРесурс» 2465129875 Декабрь
114. ООО «Портал СТ» 6686014260 Декабрь
115. ООО «СЭТ ЭНЕРДЖИ» 4825122906 Декабрь
116. ООО «СтройТехПром» 7802420700 Декабрь
117. ООО «ЭЛИОН» 3662248305 Декабрь
118. ООО «Орбита» 7702417870 Декабрь
119. ООО «АГК» 2222786276 Декабрь
120. ООО ПК «Северный Ветер» 2464105007 Декабрь
121. ООО «ТехНоватор» 7802623404 Декабрь
122. ООО «УКС» 7203204524 Декабрь
123. ООО «ЭнергоИнжиниринг» 7452115786 Декабрь
124. ООО «НОРИЛЬСКИЗЫСКАНИЕ» 7811649399 Декабрь
125. ООО «СК-ИНВЕСТ» 5403340440 Декабрь
126. ООО «ЭНЕРГОГИД-ЦЕНТР» 9715001104 Декабрь
127. ООО «ГЕОСТРУКТУРА» 5401962036 Декабрь
128. ООО «СЭМ» 3849052879 Декабрь
129. ООО «ВК Сервис+» 2465215179 Декабрь
130. ООО «УРАЛСТРОЙПРОЕКТ» 5904213146 Декабрь
131. ООО «Судебная экспертиза и оценка активов» 7725348790 Декабрь
132. ООО «КЕДРЪ-ПРОЕКТ» 6234119394 Декабрь
133. АНО «СЭЦ «СТРОЙЭКСПЕРТИЗА» 1655326213 Декабрь
134. ООО «РегионСтрой» 4705049041 Декабрь
135. ООО «КБ - Недвижимость» 5029192209 Декабрь
136. ООО «РСП «Алексий» 5905050550 Декабрь
137. ООО «ГеоЭкоПродукт» 3510008475 Декабрь
138. ООО «Ленгипрогаз» 7804539892 Декабрь
139. АО «МОНТЭЛ» 7816092658 Декабрь
140. ООО «СТЭК» 2222806476 Декабрь
141. ООО «СПК РАЗВИТИЕ» 8903035792 Декабрь
142. ООО «ЮНАС Строй» 4705057236 Декабрь

5

В настоящем документе прошито и
пронумеровано 5 (пять) листа.

Секретарь совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»